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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2022/2023

Matakuliah : Pendidikan Agama Islam
Kelompok  : JC
Dosen       : Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2023 Pengantar PAI
2 14-03-2023 Pokok-pokok Agama Islam
3 21-03-2023 Konsep Manusia dalam Islam

4 28-03-2023 Konsep Tuhan dalam Islam (belum prembagian tema kelompok Mendeley
dan Publish or Perish)

5 04-04-2023 Keimanan dan Ketakwaan dalam Kehidupan
6 11-04-2023 Hukum Islam
7 09-05-2023 Hukum Islam dalam Ibadah
8 10-05-2023 UTS
9 16-05-2023 Akhlak, Etika, dan Moral
10 23-05-2023 Islam Dan Tasawuf
11 30-05-2023 Toleransi Umat Beragama
12 06-06-2023 Islam dan Ekonomi
13 13-06-2023 Islam dan Masyarakat
14 20-06-2023 Islam dan Politik
15 27-06-2023 Islam, Filsafat, Dan Kebudayaan



10/07/2023, 10:51 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1

Matakuliah: Pendidikan Agama Islam
Kelompok: JC
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 09/05 10/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06

1 1832500803 Alvin Amar Khadafy Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 33.33
2 1931500258 Ardhi Firmansyah Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 20
3 1931500571 Farhan Fakhruzi Hadir Ijin Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 26.67
4 2231500097 Helmi Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
5 2231500139 Annisa Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2231500188 Nandita Noor Fajrina Majid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2231500246 Nally Indirawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
8 2231500261 Algasi Seva Nugrasaka Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 66.67
9 2231500303 Endang Supriyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2231500329 Avifah Salsabillah Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
11 2231500337 Umi Tazkiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2231500345 Iza Saniyatun Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2231500352 Muzaki Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67
14 2231500386 Siti Delima Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2231500410 Zahwa Mutiara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2231500543 Lulu Mufid Azzahro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2231500576 Septia Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
18 2231500618 Salma Putri Aprilyaningtyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2231500683 Rosalinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2231500725 Annisa Putri Ayu Setiavianti Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67
21 2231500816 Vicky Mulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 2231500865 MUHAMMAD FAKHRI Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 40
23 2231500915 Khoirul Qhinaa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
24 2231500956 Muslikhah Fitri Wilarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2231501012 Aditya Saputra Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33
26 2231501079 Muhamad Rosadi Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33
27 2231501087 Violeta Putri Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2231501145 Muhammad Jibran Fakhriyanto Sakit Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80
29 2231501160 Yesika Anake Nurjanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2231501186 Rayhan Alif Akbar Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 73.33
31 2231501210 Aulia Rachman Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
32 2231501293 Anggita Nur Fazriyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2231501350 Tri Indah Susilowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
34 2231501400 Firman Maulana Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80
35 2231501426 Nabila Tri Alfiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2231501434 Dika Aisyah Veronika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 86.67
37 2231501657 Meiliana Aprianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 2231501756 Mohammad Riza Fahlevy Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 20
39 2232500146 Muhammad Rizki Maulana Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 60
40 2232500211 Rayhan Rehema Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2232500245 Lisa Ayuni Putri Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2232500351 Muhammad Aldi Aisy Asyrof Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 60
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Pendidikan Agama Islam
Kelompok: JC
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1832500803 Alvin Amar Khadafy 33 % 999 999 999 0 => -

2 1931500258 Ardhi Firmansyah 20 % 999 999 999 0 => -

3 1931500571 Farhan Fakhruzi 27 % 999 999 999 0 => -

4 2231500097 Helmi 93 % 85 70 66 73 => B

5 2231500139 Annisa Rahmawati 100 % 45 80 58 61 => C

6 2231500188 Nandita Noor Fajrina Majid 100 % 87 72 64 73 => B

7 2231500246 Nally Indirawati 93 % 60 80 68 69 => B-

8 2231500261 Algasi Seva Nugrasaka 67 % 45 78 52 58 => D

9 2231500303 Endang Supriyanti 100 % 86 86 70 80 => A-

10 2231500329 Avifah Salsabillah 93 % 84 80 76 80 => A-

11 2231500337 Umi Tazkiyah 100 % 87 78 62 74 => B

12 2231500345 Iza Saniyatun 100 % 84 70 68 73 => B

13 2231500352 Muzaki Firdaus 87 % 55 76 68 67 => B-

14 2231500386 Siti Delima Sari 100 % 90 76 58 73 => B

15 2231500410 Zahwa Mutiara 100 % 82 78 58 71 => B

16 2231500543 Lulu Mufid Azzahro 100 % 90 80 60 75 => B+

17 2231500576 Septia Pratiwi 93 % 90 74 62 74 => B

18 2231500618 Salma Putri Aprilyaningtyas 100 % 87 72 66 74 => B

19 2231500683 Rosalinda 100 % 88 72 64 74 => B

20 2231500725 Annisa Putri Ayu Setiavianti 87 % 56 78 50 60 => C

21 2231500816 Vicky Mulia 100 % 76 78 74 76 => B+

22 2231500865 MUHAMMAD FAKHRI 40 % 999 54 999 16 => -

23 2231500915 Khoirul Qhinaa 93 % 40 82 50 57 => D

24 2231500956 Muslikhah Fitri Wilarto 100 % 80 72 58 69 => B-

25 2231501012 Aditya Saputra 80 % 40 86 60 62 => C

26 2231501079 Muhamad Rosadi 80 % 40 72 54 55 => D

27 2231501087 Violeta Putri Aulia 100 % 51 82 70 68 => B-

28 2231501145 Muhammad Jibran Fakhriyanto 80 % 40 82 60 61 => C

29 2231501160 Yesika Anake Nurjanah 100 % 62 86 66 71 => B

30 2231501186 Rayhan Alif Akbar 73 % 40 80 66 62 => C

31 2231501210 Aulia Rachman 93 % 50 78 58 62 => C

32 2231501293 Anggita Nur Fazriyah 100 % 80 84 62 74 => B

33 2231501350 Tri Indah Susilowati 93 % 89 72 62 73 => B

34 2231501400 Firman Maulana 80 % 40 76 54 56 => D

35 2231501426 Nabila Tri Alfiani 100 % 90 86 62 78 => B+

36 2231501434 Dika Aisyah Veronika 87 % 70 86 66 73 => B

37 2231501657 Meiliana Aprianti 100 % 90 76 78 81 => A-

38 2231501756 Mohammad Riza Fahlevy 20 % 999 999 999 0 => -

39 2232500146 Muhammad Rizki Maulana 67 % 60 82 66 69 => B-

40 2232500211 Rayhan Rehema Hidayat 100 % 50 86 76 71 => B

41 2232500245 Lisa Ayuni Putri 100 % 50 80 52 60 => C

42 2232500351 Muhammad Aldi Aisy Asyrof 67 % 40 76 68 62 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/013/02/23 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 pada 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas 

Budi Luhur. 
 

MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 
Genap Tahun 2022/2023 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 
yang tercantum pada lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 
 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 dan akan 
diubah sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 23 Februari 2023 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 89 dari 101

950022
NIP

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M
Nama Dosen

GB

JB

JC

JB

KLP
Kepemimpinan

Pendidikan Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

Aplikasi Wawasan Budi Luhur

Matakuliah
Rabu

Selasa

Selasa

Jumat

Hari
3

2

2

1

SKS
08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

10:40 - 11:30

Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/013/02/23

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 23 Februari 2023
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

MM056

UM016

UM016

UM046

Kode
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Syaiful Anwar, S.Ag, M.M
Nama Dosen

950022
NIP

EK065

UM016

Kode
Ekonomi Syariah

Pendidikan Agama Islam

Matakuliah
3

2

SKS
F3

M1

Kelompok
Rabu
Sabtu
Senin 
Sabtu

Hari

Nomor : K/UBL/FEB/000/013/02/23

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 23 Februari 2023
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

Waktu
18:30
13:01
18:31
08:00


